
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.24.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Dostawa opraw oświetlenia ulicznego na ul. Philipsa w Pile w ilości 65 szt. 
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Elektroskandia Polska S.A. ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań  z ceną brutto  77 731,38 zł 
Termin realizacji zamówienia –  do 10 lipca 2012 r. ; warunki płatności  - 21 dni; warunki gwarancji – oprawy 
48 m-cy, źródła światła 12 m-cy; 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
25 lutego 2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i  innych kryteriów odnoszących  się  do przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  JANEX-ELEKTRO Jan i Jadwiga Mieszczak sp.j. ul. Chocianowska 20E, 59-300 Lubin 
     z ceną brutto 99 422,70 zł ; termin realizacji do zgodnie z pkt 2 części II SIWZ , warunki płatności 21 dni, 

okres gwarancji – na oprawy – 48 m-cy na źródła światła – 12 m-cy  
2. Onninen  Sp. z o.o. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa

z ceną brutto  83 916,95 zł;  termin realizacji  – 25.04.2012 – 25 szt, 20.05.2012 – 22 szt, 10.07.2012 – 
18 szt; warunki płatności – 21 dni,  okres gwarancji – na oprawy – 36 m-cy na źródła światła – 12 m-cy   

3.  FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA „FENIX” ul. Piastowska 40,  47-200 Kędzierzyn Koźle 
z ceną brutto  162 778,20 zł , termin realizacji – wg SIWZ; warunki płatności 21 dni, okres gwarancji – na 
oprawy – 36 m-cy na źródła światła – 12 m-cy   

4. Elektroskandia Polska S.A. ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań 
z ceną brutto  77 731,38 zł , termin realizacji – 10.07.2012 r.; warunki płatności 21 dni, okres gwarancji – 
na oprawy – 48 m-cy na źródła światła – 12 m-cy
  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 80 % gwarancja – 20 %     łącznie

oferta nr 1 -     62,55 pkt   20,00 pkt      82,55 pkt 
oferta nr 2 -    74,10 pkt   15,00 pkt      89,10 pkt 
oferta nr 3 -    38,20 pkt   15,00 pkt      53,20 pkt 
oferta nr 4 -    80,00 pkt   20,00 pkt     100,00 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony  Wykonawca:  nie dotyczy

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

     

Piła, 21 lutego 2012 r.  


